
Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12.07.2007 N 1054/1715 "Про передачу земельної 
ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "СТОЛИЦЯ ЦЕНТРОБУД" для будівництва, 
експлуатації та обслуговування комплексу житлових будинків з об'єктами соціально-громадського 
призначення та паркінгами на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва" | Законодавство |
LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 27 грудня 2007 року N 1589/4422

Про внесення змін до рішення Київської
міської ради від 12.07.2007 N 1054/1715 "Про

передачу земельної ділянки товариству з
обмеженою відповідальністю "СТОЛИЦЯ

ЦЕНТРОБУД" для будівництва, експлуатації
та обслуговування комплексу житлових

будинків з об'єктами соціально-
громадського призначення та паркінгами на

вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському
районі м. Києва"

Рішення втратило чинність
(згідно з рішенням Київської міської ради

 від 8 жовтня 2009 року N 362/2431)

Додатково див. рішення
 господарського суду міста Києва

 від 22 жовтня 2014 року



Розглянувши технічну документацію про внесення змін до рішення Київської
міської  ради від  12.07.2007 N 1054/1715,  відповідно до  Закону України "Про
оренду землі" Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 12.07.2007 N 1054/1715
"Про передачу  земельної  ділянки  товариству  з  обмеженою відповідальністю
"СТОЛИЦЯ  ЦЕНТРОБУД"  для  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування
комплексу житлових будинків з об'єктами соціально-громадського призначення
та паркінгами на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва", а
саме:

-  у  тексті  рішення  слова  "СТОЛИЦЯ  ЦЕНТРОБУД"  замінити  словами
"ІНВЕСТ-БУДРЕСУРС".

2.  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  "ІНВЕСТ-БУДРЕСУРС"  у
місячний  термін  звернутися  до  Головного  управління  земельних  ресурсів
виконавчого  органу  Київради  (Київської  міської  державної  адміністрації)  із
клопотанням  щодо  організації  робіт  по  винесенню меж земельної  ділянки  в
натуру  (на  місцевість)  та  виготовленню  документа,  що  посвідчує  право
користування земельною ділянкою.

3. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 14.11.2007 N 75-6-00368 за
згодою  сторін  (лист-клопотання  товариства  з  обмеженою  відповідальністю
"СТОЛИЦЯ ЦЕНТРОБУД" від 14.12.2007 N 82) з моменту державної реєстрації
договору  оренди  земельної  ділянки  між  Київською  міською  радою  та
товариством з обмеженою відповідальністю "ІНВЕСТ-БУДРЕСУРС".

4.  Контрольна  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київради з питань земельних відносин.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12.07.2007 N 1054/1715 "Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "СТОЛИЦЯ ЦЕНТРОБУД" для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу житлових будинків з об'єктами соціально-громадського призначення та паркінгами на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва"

